EXCMO. AYIg‘I?ITAMIENTO

ESPARTINAS
(Sevilla)

AYUNTAM ENTO DE ESPARTI NAS

REGISTRO DE SALIDA

27/ 08/ 2019 11:00

SALIDA NOMERD: 2338

LISTADO DEFINITIVO DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA
CONTRATACION TEMPORAL DEL SERVICIO DE AYUDA A DOMICILIO

De conformidad con el apartado décimo de las bases que han de regir el

proceso selectivo para la cobertura de personal temporal, del Servicio de Ayuda a

Domicilio y habiendo transcurrido el plazo de alegaciones, de tres dias naturales,
se hace publico el LISTADO DEFINITIVO, segun puntuacion obtenida en el

proceso de seleccion.

Identidad del Aspirante VALORACION VALORACION
FASE I FASE II
RODRIGUEZ MALLOL, MANUELA 2,29 5
BORROMEO CARMONA, M2 DEL CARMEN 2,26 5
PULIDO PUERTO, MATILDE 0,20 5,50
VIEDMA ESCUDERO, CRISTINA 0,94 4,50
PEREZ MARIN, RAQUEL 1,90 3,50
CABRERA ROMERO, SARAY 0,20 4
MARTINEZ OTERO, M2 DOLORES 0,90 3
RUIZ MERLO, JULIO 0 3,50
DOMINGUEZ HILARIO, VERONICA 0 0
PATINO MONTANO, LOURDES 1,40 o
LUNAR MARQUEZ, JOSEFA 0,20 o

En Espartinas, a 27 de Agosto de 2019.

El secretario del Tribunal Calificador

Fdo. Carmen de Marco Pérez

PUNTUACION
TOTAL

7,29

7,26

5,70

5,44

5,40

4,20

3,90

3,50

EXCLUIDA

NO PRESENTADA

NO PRESENTADA

Pque. Ntra. Sra. Del Rocio, s/n 41807 ESPARTINAS (SEVILLA) www.espartinas.es

Codigo Seguro De Verificacion: W3R1pjSSC9a5Jft5XsNmKw== Estado Fecha y hora
Firmado Por Carmen De Marco Perez Firmado 27/08/2019 09:20:54
Observaciones Pagina 1

Url De Verificacion

https://portal.dipusevilla.es/vfirmaAytos/code/W3R1pjSSC9a5Jft5XsNmKw==




