

AYUNTAMIENTO DE ESPARTINAS

REGISTRO DE SALIDA

27/08/2019 11:00

SALIDA NÚMERO: 2338

## LISTADO DEFINITIVO DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA CONTRATACION TEMPORAL DEL SERVICIO DE AYUDA A DOMICILIO

De conformidad con el apartado décimo de las bases que han de regir el proceso selectivo para la cobertura de personal temporal, del Servicio de Ayuda a Domicilio y habiendo transcurrido el plazo de alegaciones, de tres días naturales, se hace público el **LISTADO DEFINITIVO**, según puntuación obtenida en el proceso de selección.

Identidad del Aspirante	VALORACIÓN FASE I	VALORACIÓN FASE II	PUNTUACIÓN TOTAL
RODRÍGUEZ MALLOL, MANUELA	2,29	5	7,29
BORROMEO CARMONA, Mª DEL CARMEN	2,26	5	7,26
PULIDO PUERTO, MATILDE	0,20	5,50	5,70
VIEDMA ESCUDERO, CRISTINA	0,94	4,50	5,44
PEREZ MARIN, RAQUEL	1,90	3,50	5,40
CABRERA ROMERO, SARAY	0,20	4	4,20
MARTÍNEZ OTERO, Mª DOLORES	0,90	3	3,90
RUIZ MERLO, JULIO	0	3,50	3,50
DOMINGUEZ HILARIO, VERÓNICA	0	0	EXCLUIDA
PATIÑO MONTAÑO, LOURDES	1,40	0	NO PRESENTADA
LUNAR MÁRQUEZ, JOSEFA	0,20	0	NO PRESENTADA

En Espartinas, a 27 de Agosto de 2019. El secretario del Tribunal Calificador Fdo. Carmen de Marco Pérez

Pque. Ntra. Sra. Del Rocío, s/n 41807 ESPARTINAS (SEVILLA) www.espartinas.es

Código Seguro De Verificación:	W3RlpjSSC9a5Jft5XsNmKw==	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	Carmen De Marco Perez	Firmado	27/08/2019 09:20:54
Observaciones		Página	1/1
Url De Verificación	https://portal.dipusevilla.es/vfirmaAytos/code/W3RlpjSSC9a5Jft5XsNmKw==		

